GOVERNO MUNICIPAL DE fAcarau
Juntos trabalhando pela renovação

Gabinete da
Prefeita Pua Major Coelho, N° 185

CENTRO I CEP: 62.580-000

^/bsáiatura

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N° 0307.01 /2024-INEX

Aos onze dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a).
FRANCiSCO FONTENELE FiLHO, nos termos do inciso iV do Art. 71 da lei rr 14.133
de 1o de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação n°
0307.01/2024-INEX, referente ao Processo Administrativo n°
00002.20240527/0001 -64.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 14.322.975/0001-40 - SLPERNOVA PRODUCOES E EVENTOS LTDA

Item Descrição Marca Qtd.

1 1.0

Homologado para SUPERNOVA PRODUCOES E EVENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 14.322.975/0001-
40, pelo melhor valor de RS 160,000,00 (cento e sessenta mil reais), em 11/07/2024.

PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS
PROFISSIONAIS
ARTÍSTICOS POR
OCASIÃO DAS
FESTIVIDADES EM
COMEMORAÇÃO AO
175° ANIVERSÁRIO DE
EMANCIPAÇÃO
POLÍTICA DO
MUNICÍPIO DE
ACARAÚ/CE, COM
APRESENTAÇÃO DO
CANTOR EDSON LIAAA E
BANDA. LIMÃO COM
MEL A REALIZAR-SE NO
DIA 28 DE JULHO DE
2024

FRANCISCO FONTENELE FILHO
CHEFE DE GABINETE

PORTARIA N° 03.07 - 01/2024 - GAB